Aviso de Resultado Final

Edital 244, de 16 de junho de 2021, publicado no DOU de 17 de junho de 2021.

O Diretor Geral do Câmpus Campos do Jordão faz saber, aos candidatos abaixo relacionados, a classificação final do

processo seletivo Simplificado para Contratação por Tempo Determinado de Profissional Técnico Especializado em

Linguagem de Sinais de nível superior.

                                                                      Classificação Final

Não houve candidato (a) habilitado (a).

Candidatos Desclassificados

Nome do Candidato (a) Motivo

Fabiana Ferreira da Silva

Candidato(a) Ausente

5.10 Caso não esteja conectado na plataforma no

período determinado, será considerado ausente e

desclassificado do processo seletivo.

Data: 09/08/2021

                                                                              ______________________________

Assinatura do Diretor Geral do Câmpus

		2021-08-09T08:50:10-0300
	WALTER LUIZ ANDRADE DE OLIVEIRA:02225660433